中国教育工会北京师范大学委员会

京师工通字[2017]1号
————————————————
关于2017年非事业编制员工加入工会的通知

各部门工会：
我校2017年非事业编制员工加入工会的相关工作即将开始，具体事项通知如下：
一、办理原则
根据《关于非事业编制员工加入工会组织的暂行办法》（师工字[2009]第06号）和《<关于非事业编制员工加入工会组织的暂行办法>的补充规定》（京师工字[2015]第003号）文件规定，每年3月集中办理一次入会手续。
二、人员范围
凡在受聘单位工作满一年并且能够继续受聘的非事业编制（院处聘）员工均可自愿加入工会组织，同时按上述文件规定缴纳经费和会费。（校聘员工无需办理入会手续，一经聘用即成为会员。）
三、费用交纳
1.交费基数：经费和会费的交费基数均为：人民币1890元（2017年北京市最低工资标准），具体金额根据“京师工字[2015]第003号”文件计算，一次性交清全年经费、会费。
2.交费方式：现金、支票均可（不可转账），由部门工会负责人统一交纳。
3.缴费时间及地点：2017年3月6日-3月17日，校工会财务室。
四、提交材料
1.部门工会填写《北京师范大学非事业编制会员汇总表》，纸质版文档加盖总支（直属支部/分党委）公章，同时提交电子版文档。
2.申请入会人员需交电子版2寸彩色证件照片（底色不限），电子照片命名为：姓名+身份证号码。
3.申请入会人员请填写电子版《京卡互助卡登记表》并提交身份证复印件（正反面复印在A4纸上，请务必提交复印件，照片、扫描均无效），用于办理京卡互助卡。
以上材料均由部门工会统一提交，电子版发至bnugh@bnu.edu.cn，纸质版送交校工会财务室。相关表格请在校工会网页“下载专区”下载。
联系人：焦兰媚，联系电话：58807868
        周静敏，联系电话：58807869

                                     校工会
                                2017年3月1日